[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  27 марта  2018 г.                                                                                               №29
О привлечении жителей Демидовского городского
поселения Демидовского района Смоленской области
к выполнению  на добровольной основе социально
значимых   для Демидовского городского поселения
работ  (субботники, месячники, акции и др.)
               Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

      1. Информацию Вдовенковой О.Н.  – Заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район»  Смоленской области – начальника отдела городского хозяйства о привлечении жителей Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области к выполнению на добровольной основе социально значимых для Демидовского городского поселения работ (субботники, месячники, акции и др.) принять к сведению.

        2. Объявить с 05.04.2018 – 21.05.2018 года  месячник по уборке территории города.

       3. Отделу городского хозяйства  Администрации  муниципального образования «Демидовский район»  Смоленской области:

       - опубликовать информацию о месячнике по уборке территории города;

       - привлечь организации, расположенные на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области к уборке города.

Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района   Смоленской области                                       В.К. Матвеев